O prazo de vigência do presente contrato será de 02/03/2022 até 31/12/2022, podendo ser

prorrogado nos termos e condições previstas na Lei n° 8.666/93, se de interesse da

CONTRATANTE.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 21.141,11 (vinte e um mil e cento e quarenta e
um reais e onze centavos).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

N" 001/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para
locação de veículos leves para o uso do município de São
Pedro dos Crentes - MA. Vencedores: RIO NEVES LOCAÇÃO,
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ:
13.500.739/0001-04, item: (001), pelo Valor Unitário de: R$
8.350,00 (oito mil e trezentos e cinqüenta reais). OTÁVIO
DE SOUSA DIAS EIRELI - ME, CNPJ: 13.338.778/0001-57,
item: (002) pelo Valor Unitário de: R$ 5.590,00 (cinco e
quinhentos e noventa reais) e item: (003), pelo valor unitário
de: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 27 de janeiro de 2022.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: e06889be7265234279d4a60ef9d98822

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA. A Comissão Permanente de

[...]

RG/órgão emissor: 052800542014-6 SSP/TO
Dados bancários: Banco Bradesco, Agência: 1334, Conta: 15422-9

ESPECIFICAÇÃO VALOR UNIT.

01 01 Serviço
Calçamento das ruas. que
circulam a praça do produtor do
Setor Bonfim.

R$21.141,11 R$ 21.141,11

VALOR TOTAL
R$ 21.141,11

Valor total da proposta: Vinte e um mil e cento e quarenta e um reais e onze centavos

Prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de abertura da licitaçao;

Prazo de execução dos serviços confonne o Edital e Termo de Referência.
J..

CONSTRUTORA BliÍTÕ ÉIREÜ - CNW NO 1^831.102/OTO^